[bookmark: _GoBack]様式第3号(第5条関係)
　　年　　月　　日

大町町長　　　　　　　様

集落協定代表者名
又は　　　　　　　　　㊞
個別協定代表者名

平成　　年度大町町中山間地域等直接支払交付金変更承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定通知のあった中山間地域等直接支払交付金について、下記のとおり事業の内容を変更し〔金
　　　　　円の追加交付(減額承認)を受け〕たいので、大町町中山間地域等直接支払交付金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　変更の理由

(注)1　金額の変更がない場合は〔　〕の部分を除くこと。
2　以下の記載については、交付金交付申請書に準じて作成し、変更前の内
容と変更後の内容を比較できるよう、変更前を上段（　）書きで記載すること。